
REGIONE SICILIANA

C Azienda Ospedaliera
di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO n.

Dr. Alberto Rosso. Liquidazione spese per aver partecipato alla riunione
nazionaledel Gruppo AIRO IORT, svoltasi a Bologna in data 19/04/2012,
presso POpsedale S. Orsola- Malpighi.

SETTORE

Bilancio 2012
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l 'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore ..

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li

L" addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsajùiettel Sellai'
Affarijietrtiomico FinanzùtrfT

ftTGianluca Rocce

Settore

Il Responsabile del//strutto/ria

1/L

Responsabile del procedimento
v/7

I I Dirigente Responsabfile del Settore
(Dott. GioCùrn/knnino)

Seduta del giorno ? ' MAR. 2013

Nei locali della sede legale dell 'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

II COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale
N° 16 del 09 gennaio 2013

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott.ssa Rosaria D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Marinella lenna

Con l'assistenza, quale Segretario

della Dott.ssa 64 et Wrf A

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che il Dr. Alberto Rosso, Direttore dell'U.O Radioterapia - P.O.C. Garibaldi Nesima ,
ha partecipato alla riunione nazionale del Gruppo AIRO IORT, svoltasi a Bologna in data
19/04/2012, presso l'Ospedale S. Orsola- Malpigli!.;
Vista la richiesta di comando presentata dal dipendente;
Viste le autorizzazioni di competenza apposte sulla richiesta;
Visto l'art.20 del C.C.N.L., integrativo della Dirigenza Medica, che regolamenta l'aggiornamento
professionale del personale della Dirigenza del S.S.N.;
Visto l'attestato di partecipazione;
Vista la relazione conclusiva allegata al presente atto;
Vista, altresì, la ricevuta relativa al pagamento del biglietto aereo, pari a € 157,10;
Ritenuto, pertanto, dover procedere, al rimborso della somma sopra citata, facendo gravare la
somma di € 157,10 sul conto economico n°20010000255 "Spese per Formazione (vitto, alloggio,
aereo ecc)" bilancio 2012;
Su proposta del Dirigente Responsabile dello Staff del D.G., Dott. Giovanni Annino che, con la
sottoscrizione del presente atto, ne attesta la correttezza formale e sostanziale;
Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

DELIBERA

Per i motivi esposti che qui si intendono ripetuti e trascritti:
Prendere atto della partecipazione del Dr. Alberto Rosso, Direttore dell'U.O.C. Radioterapia - P.O.
Garibaldi Nesima, alla riunione nazionale del Gruppo AIRO IORT, svoltasi a Bologna in data
19/04/2012, presso l'Ospedale S. Orsola- Malpighi;
Dare mandato al Settore Affari del Personale di liquidare e pagare al dipendente, € 157,10, a titolo
di rimborso spese;
Imputare sul conto economico n° 20010000255 "Spese per Formazione (vitto, alloggio, aereo
ecc)" bilancio 2012 la somma di € 157,10;
Trasmettere il presente atto al Settore Affari del Personale per quanto di competenza
Dare al presente atto carattere di immediata esecutività.

IL DIRETTORE DELLO STAFF

( Dott. GiovarpawAnnino)

IL DIRETTORE SANITARIO IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
... . .^JOA-- (Dott. ssa Róggia D'Ippolito)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Dott. Anteélo Pellicano)

IL SEGRETARIO ̂ VERBALIZZANTE


